

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโนนสว่าง อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (นอกเขตชุมชน) สายหน้าบ้านนางจำเนียร สวัสดิ์สันต์

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ความยาว 92.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 368.00 ตร.ม. ไหล่ทางกว้างเฉลี่ยตามสภาพพื้นที่
สถานที่ก่อสร้างอยู่ในเขตพื้นที่ บ้านพรนิยม หมู่ที่ 9 ตำบลโนนสว่าง อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ

ประมาณราคาตามแบบ เทศบาลฯ กำหนด วันที่ประมาณราคา 21 กุมภาพันธ์ 2560 ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	139,982.28	1.3074	183,012.83	
2	ประเภทงานทาง				- ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จ้ง
3	ประเภทงานชลประทาน				หวัดบึงกาฬและจังหวัดหนองคาย
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				- ใช้อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ตามหลัก
	เงื่อนไข				เกณฑ์การคำนวณราคากลางงาน
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				ก่อสร้างตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อ
	เงินประกันผลงานหัก.....%				วันที่ 13 มีนาคม 2555 ฉบับปรับปรุง
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				ปรุงเดือน ตุลาคม 2558
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			183,012.83	
	คิดเป็นเงินประมาณ			183,000.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)			

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร 368.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 497.28 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบกับราคากลางโครงการดังกล่าวนี้ จึงได้ยึดประมาณ
ราคานี้เป็นราคากลาง พร้อมลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการฯ
(นางสุทามาส วงศ์พิพัฒน์) ปลัดเทศบาลฯ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายกมลวัชร มั่งคิณสันต์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นางสาวอุษณีย์ นาสวนจิก) หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
(นายไมตรี ศรีเทียมเงิน) นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ
(นายกมลวัชร มั่งคิณสันต์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางสุทามาส วงศ์พิพัฒน์) ปลัดเทศบาลฯ

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายประครอง โคระลา) นายกเทศมนตรีฯ

แบบแสดงราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลโนนสว่าง อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ

แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (นอกเขตชุมชน) สายหน้าบ้านนางจำเนียร สวัสดิ์นที

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ความยาว 92.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 368.00 ตร.ม. ไหล่ทางกว้างเฉลี่ยตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้างอยู่ในเขตพื้นที่ บ้านพรนิยม หมู่ที่ 9 ตำบลโนนสว่าง อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ

จุดที่ตั้งพิกัดโครงการ

N 18.356810 , E 103.493122

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 21 กุมภาพันธ์ 2560

เลขที่แบบ เทศบาลฯ กำหนด

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 45 วัน

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน ต่อหน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน				
1	งานพื้นทางและรองพื้นทาง								
	- ปรับพื้นทางเดิม (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	368.00	3.57	1,313.76	1.3074	4.67	1,717.61	
	- ทราयरรองพื้นทาง	ลบ.ม.	18.40	449.00	8,261.60	1.3074	587.02	10,801.22	
	- ลูกกรงรองพื้นทางอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทางคอนกรีต (กำหนด Strength 240 Ksc.)	ตร.ม.	368.00	304.60	112,092.80	1.3074	398.23	146,550.13	* เหล็กตะแกรง Wmi ขนาด
	- Longitudinal Joint เหล็กเสริม SD30 DB Ø 12 มม.	เมตร	92.00	60.33	5,550.36	1.3074	78.88	7,256.54	Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#
	- Expansion Joint เหล็กเสริม SR24 RB Ø 19 มม.	เมตร	4.00	97.41	389.64	1.3074	127.35	509.42	
	- Contraction Joint เหล็กเสริม SR24 RB Ø 15 มม.	เมตร	68.00	71.25	4,845.00	1.3074	93.15	6,334.35	
	งานไหล่ทางลูกรัง (ปิดขอบถนน)	ลบ.ม.	18.40	149.00	2,741.60	1.3074	194.80	3,584.37	
4	งานขุดวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	เมตร	6.00	797.92	4,787.52	1.3074	1,043.20	6,259.20	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-	
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-	
รวมราคาทุนเป็นเงิน				139,982.28		รวมราคากลางเป็นเงิน		183,012.83	

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร

139,982.28

บาท

ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

1.3074

ผลรวมราคากลางคำนวณก่อสร้างอาคารเป็นเงิน

183,012.83

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบกับราคาค่างานโครงการดังกล่าวนี้ จึงได้ยึดประมาณ
ราคานี้เป็นราคากลาง พร้อมลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการฯ

(นางสุทามาส วงศ์พิพัฒน์) ปลัดเทศบาลฯ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายกลวัชร มั่งอิสานต์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสาวอุษณีย์ นาสวนจิก) หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายไมตรี ศรีเทียมเงิน) นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ

(นายกลวัชร มั่งอิสานต์) ผู้อำนวยการกองช่าง

